

ALİ KAR : TÜRK-İŞ SAMİMİ DEĞİL

" TSİP Kocaeli İl Kongresinde konuşan MY Kurulu Üyesi Ali Kar, faşist teröre karşı DİSK Türk-İş işbirliğini olumlu karşıladıklarını, ancak konunun sürüncemede bırakılmasının endişe verici olduğunu söylemiş ve Türk-İş'in bu konuda içten olduğuna inanmanın zor olduğunu belirterek; DİSK'i, demokrasi saflarında yer alan diğer örgütlerle vakit kaybetmeksizin işbirliğine çağırıştır. Kar'ın konuyla ilgili sözleri özetle şöyledir:



" DİSK'le Türk-İş'in faşist teröre karşı işbirliği yapmaları olumludur. Ancak görüşmelerin uzaması ve meselenin sürüncemede bırakılması, böylesi bir işbirliğinin sağlayacağı etkinliği geciktirmektedir. İşte bizi endişelendiren nokta budur. Çünkü faşist saldırganlık gemi azıya almıştır ve akan masum kanı hızla artmaktadır. Son Sağmalcılar firarı, faşistlerle mücadelenin nasıl ciddiye alınmadığının kanıtıdır. Vali kağanlar için "kaçmansılardır, salıverilmişlerdir!" demiştir. Kimlerdir faşist canileri salıverip, halkın içine yeniden gönderenler? Ve bu azıllı katillerin bundan böyle işleyecekleri cinayetlerin hesabını kimler verecektir?

İşte bu noktada DİSK Türk-İş işbirliğinin önemi ortaya çıkmaktadır. Faşizmin kendine boy hedefi seçtiği işçi sınıfı, onun politik, ekonomik örgütleri aynı zamanda faşist saldırganlığın panzehirleridir. Faşizme geçit veremeyecek olan ilk başta işçi sınıfının örgütlü mücadelesidir. Ülkemizin iki büyük sendikası bu konuda içtenlikle bir araya geldiklerinde ve işçi sınıfı öncülüğünde kitleleri faşist saldırıya karşı tüm anayasal demokratik haklarını kullanarak mücadeleye sevkettiklerinde faşizmin nasıl gerilettilip, etkisizleştirildiği görülecektir.

Ancak belirtiler öylesi bir gelişmeye işaret etmiyor. Özellikle Türk-İş'in DİSK'i itelemek için başvurduğu tertipler hiç de onaylanacak cinsten değildir. Uzunca bir süreden beri CHP ağırlıklı Hükümet'i destekler görünen Türk-İş'in şimdi birdenbire CHP-AP koalisyonu önermesi anlamlıdır. Gerçi yıllar boyu sarı sendikacılığın şampiyonluğunu yapan ve tekeleilerin dümen suyundan ayrılmayan Türk-İş yönetimi açısından bu öneri yadırgatıcı değildir. Ne ki, önerinin şimdi ileri sürülmesi bizce, buna asla yanaşmayacağı bilinen DİSK'le işbirliği imkanlarına sabote etmek anlamına gelir. Bu nedenle Türk-İş'in samimi olduğuna inanmak zordur. Bizce DİSK vakit kaybetmeksizin demokrasi saflarında yer alan diğer örgütlerle işbirliğine gitmelidir."